秋市Ｐ連発第 1号

令和 2年 4月 2日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会     長  様

事 務 局 長  様

                          秋田市ＰＴＡ連合会

                              会長 古 谷 昌 規

令和 2年度ＰＴＡ調書及び専門部担当役員名簿の提出について

陽春の候 貴会の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本会にはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、貴会の令和 2年度役員が決定になりましたら、別紙ＰＴＡ調書によりご提出く

ださいますようお願いいたします。

また、ＰＴＡ専門部役員（秋田市ＰＴＡ連合会専門部担当役員）につきましても、別

紙専門部役員報告書によりご提出くださいますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．提出期限

令和 2年度ＰＴＡ調書         4月 27日（月）

令和 2年度ＰＴＡ専門部役員報告書   5月 14日（木）

２．提出先

   秋田市ＰＴＡ連合会事務局へ

市内小中学校・市教育委員会間の文書便または、またはＥメールに

データ添付の上ご提出お願いいたします。

 ※各資料作成等のため、提出期限厳守にご協力をお願いします。

※ＰＴＡ調書は本年度定期総会（5月 15日開催）の資料といたします。

※提出用データファイルは本会ＨＰからダウンロードできます。

 PTA 調書（excel 版）  専門部役員報告書（excel 版）

問合わせ先

秋田市ＰＴＡ連合会 執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00

〒010-8560 秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内

  E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp TEL018-888-5817 FAX 018-888-5818

http://www.akita-pta.jp/_src/sc697/pta-report2013.doc
http://www.akita-pta.jp/_src/sc699/pta-department-report2013.xlsx
mailto:akitashi-pta@akita-pta.jp